S MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE JUNIN

CONVOCATORIA CAS TEMPORAL - 001 - 2025
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

N | copbico | APELLIDOS Y NOMBRE | punTUACION | CONDICION | OBSERVACION
ALCALDIA
CHOFER DE ALCALDIA
01 A-01 MEZA GUERRA BRAYAN 0 NO APTO |NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS NI ANEXOS
02 A-01 CARHUAZ VALDEZ FREDY MIGUEL 50 APTO
03 A-01 VALERIO LAUREANO KEVIN KENYI 30 APTO
SUB GERENCIA DE LOGISTICA SERVICIOS GENERALES
TECNICO EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES
01 | SGLYSG-01 [INGA IBARRA DENISSE CINTYA 44 APTO
02 | SGLYSG-01 |YACHACHIN ZEVALLOS FERNANDO ANDRE 50 APTO
ASISTENTE ADMNISTRATIVO
01 | SGLYSG-02 |MALQUI ASTUCURI JANETH BARBARA 41 APTO
02 | SGLYSG-02 |BARRERA YAURI JORDAN BENJER 32 APTO
03 | SGLYSG-02 |CRUZ CORDOVA BELINDA SILVINA 32 APTO
TECNICO | OFICINA DE CONTROL PATRIMONIAL

01 | SGLYSG-03 |RUPAY SOLORZANO JEFFERSON JOSMELL 20 NO APTO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL SEGUN FORMATOS
02 | SGLYSG-03 [RICALDI PANDAL ZOEY MONICA 0 NO APTO  [NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES
03 | SGLYSG-03 |CHUCO SERAFIN YAKI ADRIANA 0 NO APTO |NO ADJUNTA TITULO TECNICO DE ACUERDO A LAS BASES
04 | SGLYSG-03 |MARCELO LAZARO JOSE LUIS 48 APTO

GUARDIAN DEL GARAJE
01 | SGLYSG-04 |TINOCO OSORIO IVAN RUGOL | 30 | ar0 |

SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD
SUB GERENTE DE CONTABILIDAD
01 | SGDC-01 |DESIERTO [ [ [
SUB GERENCIA DE TESORERIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

01 | SGDT-01 |QUISPE CARHUARICRA MARIA IRENE 42 APTO
02 | SGDT-01 |VENTURA PAYANO MARITA JUDITH 38 APTO
03 | SGDT-01 |YAURI PURIS JAKELINE LESLY 0 NO APTO |NO CUMPLE CON LAS BASES
04 | SGDT-01 |REYES POMACHAGUA SHERYN LEONOR 23 NO APTO |NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL CARGO
05 | SGDT-01 |ZEVALLOS BASHUALDO DEYSI YACIRA 35 APTO
06 | SGDT-01 |PEREZ BARRETO ZORAIDA LENNY 50 APTO
07 | SGDT-01 |YAURI ARAUZO MARIA ESTHER 50 APTO




08

l

SGDT-01

|[RAMOS ROJAS DORIS LIDIA

| 0 | noAPTO

INO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE UN ANO EN EL CARGO

SUB GERENCIA DE RECURSOS

HUMANOS

SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

01 [ SGRH-01

|DESIERTO

l I

l

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Y RENTAS

RESP. IMPUESTO PREDIAL

01 | GATYR-01 [RARAZ BERAUN LIZ MELVI [ 46 [ artO0 ]
EJECUTOR COACTIVO
01 | GATYR-02 [DESIERTO | [ |
SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y POLICIA MUNICIPAL
PERSONAL DE SERENAZGO
01 | SGSCYPM-01 |TORRES ECHEVARRIA WALDIR MIGUEL 0 NO APTO |NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
02 | SGSCYPM-01 |PONCE TOVALINO DAVID CESAR 24 NO APTO  |NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
03 | SGSCYPM-01 [VENTOCILLA GALLARDO MARIA VICTORIA 43 APTO
04 | SGSCYPM-01 |RUPAY JULCA JEAN ENRIQUE 48 APTO
05 | SGSCYPM-01 [ZEVALLOS ARAUZO ANTONY IGNACIO 50 APTO
| 06 | SGSCYPM-01 |GUINO JIMENEZ CRISTIAN JORGE 35 APTO
07 | SGSCYPM-01 |ALCANTARA VALER MAXIMO MARIO 23 NO APTO _ |ND ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
08 | SGSCYPM-01 |VEGA LAUREANO SEBASTIAN SILVERIO 34 APTO
09 | SGSCYPM-01 |TELLO ULLOA RONY CRISTIAN 0 NO APTO  |NO CUENTA CON FOLIOS NI FIRMA
10 | SGSCYPM-01 [SOTO ASTUHUAMAN AFILIO ALEX 0 NO APTO  |NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
11 | SGSCYPM-01 |ARAUZO GUERE JORDAN EDWIN 10 NO APTO |NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA DE UN ANO
12 | SGSCYPM-01 |HURTADO JULCA HUGO KEVIN 0 NO APTO  |NO CUENTA CON FOLIOS NI FIRMA
13 | 5GSCYPM-01 |HUATA OROSCO MARIO GENARO 31 APTO
14 | SGSCYPM-01 [CAJAHUANCA AGUILAR RAUL 44 APTO
SUB GERENCIA DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL
SUB GERENTE DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL
01 | SGTSV-01 |GUILLERMO GASPAR YOLANDA YOVANA | 0 | NOAPTO [NO CUMPLE CON LAS BASES NI FIRMA EN SU DOCUMENTACION
INSPECTORES DE TRANSITO
01 | SGTSv-02 [CARO MARTINEZ ANDY JESUS 48 APTO
02 | 5GTSV-02  |QUISPE CURIMANIA JOHAN OMAR 33 APTO
03 | SGTSV-02 [CAJACHAGUA PAUCAR JHORDY RAUL 42 APTO
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL Y SOCIAL
EMPADRONADOR PARA ULE - SISFOH
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
01 | GDELYS-01 [RAZA CASAICO KATHERYNE ROSSMERY 0 NOAPEO: || bORES DE EMPADRONAMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
02 | GDELYS-01 [CHUCO ARIAS NELLY EVANS NOAPTO |/ \BORES DE EMPADRONAMIENTO
03 | GDELYS-01 |[TEJEDA PUCUHUARANGA ZESAR ALEJANDRO NO APTO |NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE




04 | GDELYS-01 [ALVAREZ BLANCO DANNY ARTURO 0 NO APTO _|NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
05 | GDELYS-01 [CHUQUIVILCA CORDOVA JUDIT ROSARIO 0 NO APTO _ [NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
06 | GDELYS-01 |RICALDI RUPAY MARYELYS JAEL 0 NO APTO _ [NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
Ys- IDA JULIA APTO
07 | GDELYS-01 |HILARIO VICTORIO NELIDA JUL 0 NO VO LABDRES DE EFPATRONAKIERYO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
- CHACUAY M CARLOS ROM 0 PTO
08 | GDELYS-01 |MA ORALES ARIO NOA O L ABONES GEEMPADROMAMIENTD
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
-01 YAPIAS SYOMARA JOSMELIA NO APTO
09 | GDELYS-01 |ASTETE YAPIAS SYOMARA JOSMEL 0 ) LB OGS B EMASRGHAMIENTO
10 | GDELYS-01 |GUILLERMO GASPAR YOLANDA YOVANA 0 NO APTO _ [NO CUENTA CON FOLIOS NI FIRMA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
-01  [VALENTIN ZEVAL 0
11 | GDELYS-01 |VALE VALLOS LUCY SUELA NOAFTO! [ e anrines E eMRADRBNANIENTS
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
- IMILIANO KLIM JHORDY 0 PTO
| SOEEES AR i oA ¥/O LABORES DE EMPADRONAMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
- ALI HUARACA ALEXANDER RONAL 0 APTO
18| SHEQEGL (WAl ERALERA No ¥/O LABORES DE EMPADRONAMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
1 co [ NO AP
14 | GDELYS-01 |ECHEVARRIA CONDOR HERNAN ADRIAN 0 ORI o s S hoRES BEEAIPAD SONAKIENEEG
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
-01 [MAMANI CA A 0
15 | GDELYS CAMONES ABIGAIL ISAMAR NBAPTD || § e e A AB R ONARIENED
16 | GDELYS-01 |PENA VENTOCILLA HENRY ALBERTO 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
NO ACREDITA CON DOCUMENTO LA EXPERIENCIA DE REQUISITO MINIMO DE 03 MESES
YS- NA DELGADO SILVIA DENIS 0 NO APTO :
17| GDELSOL LU SIVIAD EN EL RECOJO DE INFORMACION Y/O LABORES DE EMPADRONAMIENTO
18 | GDELYS-01 |RODRIGUEZ CHUCO DELSY IDALY 0 NO APTO _ [NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
-01
19 | GDELYS POVIS CRUZ MIRIAM PAMELA 0 NOAPTO |+ BORES DE EMPADRONAMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
LYS-01 IA ESTHEF
20 | GDELYS-01 |ALBINO RODRIGUEZ CYNTHIA ESTHEFANY 0 NOAPTO |\ BORES D EMPADRONAMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 MESES EN EL RECOJO DE INFORMACION
- POMA A LIZZIE MILAGR 0 0 APTO
21 | GDELYS01 " |VELIZPOMACHAGU - f ¥/O LABORES DE EMPADRONAMIENTO
RESPONSABLE DE PVL
01 | GDELYS-02 [GUILLERMO GASPAR YOLANDA YOVANA 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FOLIOS NI FIRMA
02 | GDELYS-02 [CARDENAS AMANCAY MARILYN ILDAURA 0 NO APTO _|NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL DE ACUERDO A LAS BASES
03 | GDELYS-02 [TINOCO DELGADO YEESEL JHANET 36 APTO
04 | GDELYS-02 [LIMACHI CHAVEZ YHOSELYN SHERLY 40 APTO
SUB GERENTE DE PROMOCION DE INVERSIONES ECONOMICO Y SOCIAL
01 | GDELYS-03 [LUNA CARHUAZ VILMA 43 APTO
02 | GDELYS-03 [NINANYA CAMPOS VICENTE JAVIER APTO
03 | GDELYS-03 |[GOMEZ ORTEGA RAFAEL PEDRO NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
04 | GDELYS-03 [ALVARADO LEON INES MARCIA APTO




05 | GDELYS-03

IDELGADO CORDOVA VDA DE AYLAS ROSA LUZ

48

| ap1O

I

GUARDIAN DE LA CASA DE LA CULTURA

01 | GDELYS-04 [CARARIZEVALLOS EDWIN 38 APTO
02 | GDELYS-04 [LUNA CHAGUA EDWARD PABLO 0 NO APTO  |[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
03 | GDELYS-04 [MAXIMILIANO ZEVALLOS RUTH LUCY 0 NO APTO  |NO CUENTA CON EXPERIENCIA
04 | GDELYS-04 [JULCA CONDOR MARY LUZ 33 APTO
RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL
01 | GDELYS-05 [TUEROS VALDIVIEZO MIGUEL ANGEL 0 NO APTO [NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
02 | GDELYS-05 [CRUZ LOYOLA FRANKLIN 0 NO APTO |NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
03 | GDELYS-05 [CORDOVA ASTUCURIJHOSEP ORLANDO 0 NO APTO [NO CUENTA CON EXPERIENCIA
04 | GDELYS-05 |ZEVALLOS VALERIO MARGOT VIOLETA 30 APTO
05 | GDELYS-05 |MACHACUAY JARAMILLO NOEMI LIZET 0 NO APTO [NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
06 | GDELYS-05 |MALPARTIDA ARIAS FRANCO JHOEL 0 NO APTO [NO CUENTA CON EXPERIENCIA
GUARDIAN DEL CAMAL MUNICIPAL
01 | GDELYS-06 |DELGADO LAUREANO KARIN MARIBEL 0 NO APTO  [NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DE ACUERO AL ANEXO 04
02 | GDELYS-06 |PIZARRO CAMONES EMERSON JAIR 42 APTO
JEFE DE TURISMO, EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
01 | GDELYS-07 [CHAGUA CHUCO NOEMI FILOMENA [ 0 | NOAPTO |NO ADJUNTA FORMATOS SEGUN BASES
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE
ESPECIALISTA AMBIENTAL
01 | GRNYMA-01 |VASQUEZ CRUZADO YOSVIL EDWIN 0 NO APTO [NO CUENTA CON EXPERIENCIA
02 | GRNYMA-01 |GUILLERMO GASPAR YOLANDA YOVANA 0 NO APTO  [NO CUMPLE CON LAS BASES NI FIRMA EN SU DOCUMENTACION
03 | GRNYMA-01 |VALDIVIEZO DELGADO CRISTIAN KENGI 45 APTO
SUB GERENTE DE SANEAMIENTO BASICO
01 | GRNYMA-02 |ALANIA MEDRANO YELTSINA JOYCI 34 APTO
02 | GRNYMA-02 [ROJAS PONCE PAMELA STHEFANY 37 APTO
03 | GRNYMA-02 [CONDOR ARIAS FRANK LUIS 30 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
01 | GRNYMA-03 |RUPAY PORRAS DORIS BELINDA 0 NO APTO [NO CUENTA CON FIRMA NI ANEXOS
02 | GRNYMA-03 |VILLANES CASIMIRO JHERSON DAVID 42 APTO
03 | GRNYMA-03 |GAMARRA RUPAY KHEVIN 0 NO APTO |NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
04 | GRNYMA-03 [ZEVALLOS AMARO MIRIAM KATTY 34 APTO
PROMOTOR AMBIENTAL

01 | GRNYMA-04 |BAO CONDOR DIANA TERESA 36 APTO
02 | GRNYMA-04 [PONCE VALERIO CRISTHIAN JIMMY 33 APTO

GASFITEROS
01 | GRNYMA-05 [DESIERTO [ | [

TECNICO EN DESINFECCION Y CLORACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE

01 | GRNYMA-06 [CONDOR PENA DENIS MIJAEL APTO
02 | GRNYMA-06 |[LANDA CHAGUA GIOVANNI MARKO APTO
03 | GRNYMA-06 |LIZARRAGA YAURI CARLOS ALBERTO NO APTO [NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO DE ACUERDO A LAS BASES




04 | GRNYMA-06 [ARAUZO RAYMUNDO JAVIER 30 APTO
05 | GRNYMA-06 |CARRERA SALAS VALERIA DORIS 30 APTO
06 | GRNYMA-06 |CRUZ ARZAPALO XIOMARA NAYRA 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
07 | GRNYMA-06 [PALOMINO RICALDI ARTURO 30 APTO
08 | GRNYMA-06 |SOLORZANO POMACHAGUA MARIAJESUS GLORIA 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
09 | GRNYMA-06 |[ROMERO ARCE ARTURO RUBEN 33 APTO
10 | GRNYMA-06 [PICCININI MACEDO ALEXIS FLORENCIO 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
GUARDIAN DEL PARQUE RAZURI
01 | GRNYMA-07 [GUERE CANCHIHUAMAN ROSA LARA 30 APTO
02 | GRNYMA-07 [ARTICA MARCELO FIDEL HONORATO 30 APTO
GUARDIAN DEL PARQUE LIBERTAD
01 [ GRNYMA-08 [CONTRERAS SEGURA LUIS 0 NO APTO _[NO COINCIDE ROTULO CON COGIDO DEL PUESTO NI ANEXOS
02 | GRNYMA-08 |MACHACUAY ESTRELLA VITALICIO 30 APTO
03 | GRNYMA-08 [ZEVALLOS MARCELO CINTIA FIORELLA 0 NO APTO _|NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
GUARDIAN DEL ESTADIO MUNICIPAL Y PARQUE MONTONEROS
01 | GRNYMA-09 [TORRES MACHACUAY ALEXCI 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
02 | GRNYMA-09 [VALERIO HUATA YASMIN MARIELA 32 APTO
GUARDIAN DEL COLOSO LOS LIBERTADORES
01 | GRNYMA-10 [ARAUZO PANEZ ROSA CARMEN 30 APTO
02 | GRNYMA-10 [CARNARI ZAVALLOS ANIBAL SANTIAGO 30 APTO
GUARDIAN DEL PALACIO MUNICIPAL
01 | GRNYMA-11 [ASTETE CONDOR DANTE [ 30 | arr0 |
GUARDIAN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

01 | GRNYMA-12 [DESIERTO [ | |

OBRERO DE LIMPIEZA PUBLICA
01 | GRNYMA-13 [CONDOR VARGAS EARMEN MILAGROS 30 APTO
02 | GRNYMA-13 [CARHACHIN CONDOR EVELYN DEL PILAR 30 APTO
03 | GRNYMA-13 |VALERIO ARTICA MARIA LUZ 30 APTO
04 | GRNYMA-13 |MADRID ESTRELLA PILAR MILAGROS 30 APTO
05 | GRNYMA-13 [CHUCO PORRAS DORIS NILDA 33 APTO
06 | GRNYMA-13 |ALVARADO RICALDI JOSE 39 APTO

RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL (ATM)
01 | GRNYMA-14 [RICAPA CAPARACHIN GERMAN JAIME [ 0 | NOAPTO [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL

GUARDIAN PARA CEMENTERIO
01 | SBRC-01 _[IZAGUIRRE ESTRELLA MAXIMO ROQUE 33 APTO
02 | SBRC-01 _[ANCO VALENTIN HENRY LUIS 33 APTO

GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y RACIONALIZACION

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

01 |

GPPR-01

|PE REZ PAYANO JESSY CYNTHIA

| | apTO




02 | GPPR-01 [HINOSTROZA PUENTE JOSE LUIS 41 APTO
03 | GPPR-01 |YAURIRICRA EYMMY NATHALY 20 NO APTO [NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
04 | GPPR-01 |ARREDONDO CHUQUIVILCA YOVANA INES 34 APTO
05 | GPPR-01 |CONDOR PENALOZA NOEMI JACQUELINE 35 APTO
06 | GPPR-01 |CONTRERAS CHAGUA ABIGAIL ARGELY 31 APTO
07 | GPPR-01 [RICALDI CHUCO KEBBINN 0 NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
RESPONSABLE DE LA OFICINA DE SOPORTE TECNICO, ESTADISTICA E INFORMATICA
01 | GPPR-02 [SAMANIEGO RICRA RENSON CESAR 36 APTO
02 | GPPR0O2 [SALAZAR ORTEGA ENOC SALOMON 26 NO APTO [NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
03 | GPPR-02 |URETA SAEZ ROBER 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
04 | GPPR-02 [JIIMENEZ CONDOR BRYAN DAVID 15 NO APTO |[NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
GERENCIA DE DESARROLLO URBANO E INFRAESTRUCTURA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
01 | GDUI-O1  [ALANIA ZARATE JESSICA ISELA 42 APTO
02 GDUI-01 GARCIA QUIJADA ELIZABETH NOEMI 38 APTO
SUB GERENTE DE OBRAS PRIVADAS, CONTROL URBANO, RURAL Y CATASTRO
01 | GDUI02  [PONCE ZEVALLOS GUSTAVO ADOLFO 36 APTO
[ 02| GDUI02 |NUNEZ ATAPOMA IVAN ROYER 38 APTO
ASISTENTE DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS, CONTROL URBANA, RURAL Y CATASTRO
01 | GDUI-03 [CORDOVA CORREA EDWIN 36 APTO
02 | GDUI03  [ORIHUELA AMARO ANGELA JUDITH 36 APTO
03 | GDUI-03  [LLACZA COTERA LEADY CRISTINA 39 APTO
04 | GDUI-03 [HUAMAN LAZARO FLAVIO ENRIQUE 30 APTO
05 GDUI-03 GRADOS HINOJOSA ARIANA NICOLE 33 APTO
06 | GDUI-03  |CANCHOS QUISPE JIMMY JONATHAN 26 NO APTO
. SUB GERENTE DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTOS
01 | Gpul-oa  [DESIERTO | [ |
ASISTENTE DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTOS
01 [  GDUIO5  [TINOCO GOZAR SHERLY LORENZA 27 NO APTO  [NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
02 | GDUI-05  |BERROSPI BALDEON YERSON 0 NO APTO _[NO CUENTA CON FIRMAS EN SU EXPEDIENTE
03 | GDUI-O5 |MONTALVO SALCEDO ESTEFANY FLORINDA 33 APTO
04 | GDUI-O5 |VASQUEZ ALCANTARA JULIO CESAR 18 NO APTO [NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
05 | GDUI-O5 |CURI ESTRELLA ROGGER JHOEL 36 APTO
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIA GENERAL
01 [  sG-01 [DESIERTO | [ [
SECRETARIA | — DESPACHO DE ALCALDIA
01 SG-02  |ARZAPALO REYES PAMELA 34 APTO
02 SG-02  |SAEZ PUCUHUARANGA ANYELA BRIVITH 38 _APTO

RESPONSABLE DE LA OFICINA QE TRAMITE DOCUMENTARIO




01 SG-03 _ |AYLAS BALDEON THALIA BRIGITT 37 APTO
02 SG-03 _ |FIGUEROA PAITA YUDY NISALINA 35 APTO
03 $G-03 _ |CRISTOBAL CORDOVA JACKELINE MELINA 36 APTO
04 $G-03  [QUISPE CONDOR MARIA DE LOS ANGELES 26 NO APTO |NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
05 5G-03  |MALLMA ALCANTARA ALMENDRA XIOMARA 39 APTO
JEFE DE LA OFICINA DE ARCHIVO CENTRAL
01 SG-04  |CRISTOBAL CASAS MISAEL KENYI 27 NO APTO _ [NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
02 SG-04  [SIMON ESPINOZA NOEMI PILAR 44 APTO
03 SG-04  |ALDERETE MARTINEZ SHERLY ESTEPHANI 35 APTO
JEFE DE LA OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS E IMAGEN INSTITUCIONAL
01 | SG-05 |ARROYO CAMPOS CARMEN AMBROSIA | 0 | NOAPTO [NO ADJUNTA COLEGIATURA
OPERADOR DE EQUIPOS — OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS E IMAGEN INSTITUCIONAL
01| 56-06 [DESIERTO | | |
CAMAROGRAFO
01 [ 5607 [DESIERTO [ | |
OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
01 0Cl-01 _ [TICSE AMANCAY YESICA ROCIO 43 APTO
02 0Cl-01 _ [SEDANO VELASQUEZ VERONICA VANESA 40 APTO
03 0Cl-01  [PONCE TRINIDAD ISAMAR SHERLY 38 APTO
04 0Cl-01 _ [POMA FAUSTINO NATHALIE SARA a4 APTO
TECNICO ADMINISTRATIVO
01 0Cl-02  [MIRANDA GALVAN MAYTE ROCIO 37 APTO
02 0Cl-02  [CONDOR LUQUILLAS JEAN OMAR 0 NO APTO _|NO ACREDITA CAPACITACION EN CONTROL GUBERNAMENTAL
~ GERENCIA MUNICIPAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
01| eMm-01  [GUZMAN QUISPE YERALDY NOEMI | a3 [ a0 |

NOTA: A LOS QUE FUERON DECLARADOS APTOS, SE LES ESTARA PASANDO LA ENTREVISTA PERSONAL EL DIA 28 DE FEBRERO DEL 2025 A PARTIR DE LAS 7:00 AM EN EL SALON CONSISTORIAL




